



دعوت تیم فوتبال ایران به برزیل
برزیلی‌ها می‌خواهند تلافی کنند!

تیم ملی فوتبال ایران برای برگزاری چند بازی تدارکاتی به کشور برزیل دعوت شده است، اگرچه پاسخ مسؤولان فوتبال ایران به این دعوت منفی است. به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال برزیل که در مسابقات جام جهانی مقابل ایران شکست تحقیرآمیزی داشت و در مرحله یک هشتم نهایی در ضربات پنالتی برابر ایران از دور این رقابت‌ها کنار رفت، به دنبال جبران این نتیجه است. بر همین اساس، آنها از تیم ملی ایران دعوت کرده‌اند برای برگزاری بازی تدارکاتی در آذرماه راهی این کشور شود؛ موضوعی که با مخالفت مسؤولان فوتبال ایران مواجه شده است. محرز بودن نیت برزیلی‌ها از برگزاری این بازی تدارکاتی، عدم احساس نیاز به دیدار دوستانه با برزیل در آذرماه و برگزاری رقابت‌های لیگ برتر از جمله دلایلی است که ایران را برای حضور در برزیل ترغیب نمی‌کند.

نخستین اردوی فرنگی کاران با سرمربی جدید به پایان رسید



مرحله اول اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای شرکت در رقابت‌های جهانی در اوزان غیر المپیک، دیروز به پایان رسید. این مرحله از اردوی فرنگی کاران که از روز ۱۰ مهرماه با سرمربیگری علی اشکانی در خانه کشتی تهران آغاز شده بود، صبح دیروز با تمرین مشترک مرور فن با تیم ملی دانشجویان اعزامی به رقابت‌های جهانی ترکیه به پایان رسید. بنا به اعلام کادر فنی، مرحله دوم اردو پس از برگزاری مسابقات لیگ و رقابت‌های انتخابی اوزان غیر المپیک، (همزمان با جام شاهد) در روزهای ۱۱ تا ۲۰ آبان ماه برگزار می‌شود. همچنین پس از برگزاری مسابقات قهرمانی بزرگسالان کشور، اردوی تیم ملی کشتی فرنگی با حضور تمام نقرات در اوزان هشتمانه برگزار خواهد شد. رقابت‌های جهانی کشتی در اوزان غیر المپیک روزهای ۲۰ و ۲۱ آبان ماه در شهر بوادپست مجارستان برگزار می‌شود.

آخرین نتایج فوتبال انتخابی جام جهانی در اروپا در خوشی رونالدو و پیروزی پرتغال هلند، فرانسه و بلژیک



ستاره تیم ملی فوتبال پرتغال در نخستین بازی خود برای کشورش بعد از فینال یورو ۲۰۱۶ خوش درخشید. به گزارش مهر، رقابت‌های فوتبال انتخابی جام جهانی در منطقه اروپا جمعه شب ادامه یافت که در یکی از دیدارها تیم ملی پرتغال، قهرمان یورو ۲۰۱۶ در دیداری آسان آندورا را ۶ بر صفر شکست داد. کریستیانو رونالدو در این بازی به تنهایی ۴ بار در دقایق ۴، ۲، ۴۷ و ۶۸ گلزنی کرد. این نخستین بازی‌ای بود که رونالدو بعد از مصومیت در فینال یورو ۲۰۱۶ برای تیم کشورش انجام می‌داد. خوان کانسلو (۴۴) و آدرین سیلوا (۸۶) نیز دیگر گل‌های این تیم را به ثمر رساندند. در یکی دیگر از بازی‌های مهم برگزار شده نیز تیم ملی فرانسه برابر بلغارستان برتری ۴ بر یک را رقم زد. الکساندروف در دقیقه ۶ بلغارستان را پیش انداخت اما پس از آن بود که فرانسه ۴ بار دروازه این تیم را گشود. کوین گامیرو (۲۳) و (۵۹)، دیمیتری پانت (۲۶) و آنتوان گریزمان (۳۸) زنده گل‌های تیم فرانسه بودند.

نتایج دیدارهای جمعه شب:
هلند ۴ - بلاروس یک
لوکزامبورگ صفر - سوئد یک
فرانسه ۴ - بلغارستان یک
یونان ۲ - قبرس صفر
بلژیک ۴ - بوسنی صفر
اسلونی ۴ - جبل الطارق صفر
پرتغال ۶ - آندورا صفر
مجارستان ۲ - سوییس ۳
لتونی صفر - جزایر فارو ۲

تیم ملی فوتبال ایران با سرمربی پرتغالی خود همواره در دیدار با یکی از تیم‌های مطرح آسیا برنده میدان بوده است. تیم‌های ملی ایران و کره جنوبی از هفته چهارم مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه عصر روز سه‌شنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف یکدیگر خواهند رفت. بر همین اساس و طبق آمار استخراج‌شده از تاریخچه دیدارهای ۲ تیم در سال‌های گذشته به روندی امیدوارکننده خواهیم رسید و آن اینکه تیم ملی ایران در مدت زمانی که کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی کشورمان بوده است، علاوه بر اینکه هرگز به کره جنوبی نیاخته بلکه در هر ۳ دیدار برگزار شده موفق شده است حریف شرق آسیایی را شکست دهد. تیم ملی ۲ بار در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل و در تهران و ستول موفق شد حریف چشم بادامی را با نتایج مشابه یک بر صفر شکست دهد. در ادامه تیم ملی ایران در یک دیدار تدارکاتی در حالی کره را شکست داد که این بار سرمربی این تیم اشتیلیکه آلمانی بود و سه‌شنبه برای دومین بار سرمربیان پرتغالی و آلمانی ۲ تیم با هم رودرو خواهند شد. در این ۳ دیدار همچنین جواد نکونام، رضا کوچان‌نژاد و سردار آزمون برای تیم ملی گلزنی کردند که البته سردار و رضا می‌توانند همچنان گل‌های خود به کره جنوبی، این رکورد را افزایش دهند. پیش از این کی‌روش در مقابل قطر نیز چنین آمار را داشت و تیمش هرگز به این تیم عربی نیاخته بود و این روند در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در منطقه آسیا نیز ادامه پیدا کرد. حالا کی‌روش و تیمش به تیمی رسیدند که همواره در دیدارهای برگزار شده، پیروزی با تیم ملی ایران بوده است و در صورت ادامه این روند یک بار دیگر شاهد موفقیت تیم ملی در دیدار مقابل کره جنوبی خواهیم بود.

تیم ملی فوتبال ایران در حالی برای اولین بار به عنوان سومی مسابقات جام جهانی رسید که وضعیت نیمکت این تیم بعد از این رقابت‌ها مورد بررسی مسؤولان فدراسیون فوتبال قرار گرفته است. به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال ایران با سرمربیگری سیدمحمد ناظم‌الشریعه در کنار مربیانی چون علی صناعی، محمد هاشم‌زاده و امیر فراشی توانست برای نخستین بار به عنوان سومی مسابقات جام جهانی دست یابد. بعد از اتمام این مسابقات و همزمان با بازگشت تیم ملی از کمپیا، بحث ادامه همکاری سیدمحمد ناظم‌الشریعه با تیم ملی مجددا مطرح شد. ناظم‌الشریعه روز جمعه در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد که قرار است بعد از تعطیلات محرم، با فدراسیون فوتبال



حرف‌هایی که سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره بازی تیمش مقابل تیم قشقایی در جام حذفی و حذف از این رقابت‌ها گفت، پذیرش مسؤولیت شکست بود که این کار، منتقدان وی را فعلا به سکوت واداشت.

حرف‌هایی که سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره بازی تیمش مقابل تیم قشقایی در جام حذفی و حذف از این رقابت‌ها گفت، پذیرش مسؤولیت شکست بود که این کار، منتقدان وی را فعلا به سکوت واداشت. حرف‌های بعد از شکست‌ها و پیروزی‌ها برای همه مردم مهم است. آنها این حرف‌ها را گوش و همیشه تیم‌ها، مربیان و بازیکنان شان را قضاوت می‌کنند. البته برخی مربیان در این موارد فلسفی‌تر صحبت می‌کنند و برخی هم با ادبیات ضعیف‌تری خودشان را از چشم مردم می‌اندازند. علی دایی همیشه می‌توانسته تیمش برنده باشد، تفاوتی ندارد که تیمش یک موقعیت گل داشته یا ۱۰ موقعیت. داور هم اگر دایی بخته باشد به ضررش بوده و اگر برده باشد داور کاری ندارد. ضمن اینکه او مدام فوتبال ایران را با دنیا مقایسه می‌کند. ایوانکوویچ را باید دومین مربی‌ای دانست که ادبیات جدیدی را وارد فوتبال ایران کرده است. نفر اول بلاژویچ بود. او آسمان‌خراش و گرگ و باران وارد ادبیات فوتبال ایران کرد. بشدت هیجان‌زده بود و در مصاحبه‌هایش حتی برخی خبرنگاران

آخرین اخبار از حساس‌ترین دیدار رقابت‌های مقدماتی جام جهانی در گروه A آسیا

ورود کره‌ای‌ها به ایران با ماسک!



دینار ایران و کره جنوبی پخش زنده می‌شود دیدار تیم‌های ملی ایران و کره جنوبی از هفته چهارم مقدماتی جام جهانی به صورت مستقیم پخش می‌شود. تیم‌های ملی ایران و کره جنوبی از هفته چهارم مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه عصر روز سه‌شنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف یکدیگر خواهند رفت. بر همین اساس دیدار تیم‌های ملی ایران و کره جنوبی از هفته چهارم مقدماتی جام جهانی به صورت مستقیم پخش می‌شود. این در حالی است که پیش از این برخی شایعات از عدم پخش مستقیم این دیدار خبر داده بود.

پادشاه ناظم‌الشریعه بعد از کسب مدال برنز جام جهانی سرمربی تیم ملی فوتسال کنار گذاشته نخواهد شد

جلسه‌ای برای بررسی شرایط تیم در جام جهانی و ادامه همکاری داشته باشد. البته مسؤولان فوتسال فدراسیون فوتبال زودتر دست به کار شده و حتی جلساتی در این ارتباط داشته‌اند. علی کفاشیان سرپرست کمیته فوتسال، سیدرضا افتخاری مشاور این کمیته و عباس ترابیان رئیس کمیته فنی و توسعه هفته گذشته جلسه‌ای را در این ارتباط با همدیگر برگزار کرده و درباره کلیات بحث و تبادل نظر داشته‌اند؛ جلسه‌ای که خروجی آن ادامه همکاری ناظم‌الشریعه با تیم ملی است ولی وضعیت علی صناعی هنوز نیست. عباس ترابیان، رئیس کمیته فنی و توسعه در این باره به مهر، گفت: قطع همکاری با آقای ناظم‌الشریعه خودزنی است. در موفقیت این کادر ایرانی هیچ شک و شبهه‌ای نیست. ما با آقایان



وقتی سرمربی پرسپولیس همه تقصیرهای حذف از جام حذفی را گردن می‌گیرد برانکو قلم را از منتقدان گرفت!



برانکو شاگرد بلاژ بود اما دقیقا ۱۸۰ درجه متفاوت می‌کرد! بعدها افشین قطعی هم به ببر و پلنگ و شیر اشاره کرد و با متانت بیشتر مسیر بلاژ را در پیش گرفت. اما پس از بلاژ این رانکو بود که ادبیات جدیدی را به فوتبال ایران وارد کرد و نکته اینجاست که



مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن با بیان اینکه مذاکره یحیی گل‌محمدی با اعضای هیات‌مدیره برای بازگشت به تیم صحت ندارد، گفت: ائتلافی علیه باشگاه تشکیل شده است و دنبال برکناری من هستند. سعید آذری درباره صحبت‌های محمود یزدخواستی، مدیر سازمان تیم‌های پایه فوتبال ذوب‌آهن مبنی بر اینکه آذری در کار مربیان و مسائل فنی تیم دخالت می‌کرده است، گفت: من طی ۱۳ سال کار مدیریتی، با بیش از ۲۰ مربی کار کرده‌ام. خواهش من این است این سوال را از مربیان سابق ذوب‌آهن بپرسید. حتی می‌توانید از خود یحیی گل‌محمدی یا مجتبی حسینی این را سوال کنید. مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن درباره اینکه چرا این باشگاه به یکباره دچار این حواشی عجیب و غریب شده است، گفت: ما ریشه این حرکت‌ها و حواشی را می‌دانیم و با آن برخورد می‌کنیم. یک عده می‌خواهند مربی خودشان را به ذوب‌آهن بیاورند و یک عده هم افرادی هستند که از باشگاه رفته‌اند. آذری درباره اینکه خبر برکناری‌اش هم هر روز مطرح می‌شود، تصریح کرد: همان افرادی که در بالا گفتم، دنبال برکناری من هستند. یک ائتلاف تشکیل شده است. کسانی هم که دارند مصاحبه می‌کنند، وارد این بازی نشده‌اند. بموقع تمام این مسائل را افشا می‌کنم. مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن در پایان گفت: بنده اسیر این مسائل نمی‌شوم. با اسنادی که در اختیار دارم، به حاشیه‌سازان هشدار می‌دهم که «پر و پای باشگاه نیچند».

فرانچسکو توتی مربی می‌شود

کاپیتان کهنه‌کار تیم فوتبال رم مشتاق است تا روزی به عنوان کادر فنی در باشگاه فعالیت کند و همچنین می‌داند که برای این منظور باید مراحل لازم را طی کند. به گزارش مهر، «فرانچسکو توتی» اسطوره تیم فوتبال رم که قراردادش با «جالوروسی» در پایان فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۷ به اتمام می‌رسد، ممکن است بعد از بازنشستگی به عنوان مربی در این باشگاه فعالیت کند، با این حال وی پذیرفت که ابتدا باید رفتارش را تغییر دهد. اگرچه «توتی» هنوز تصمیمی برای آینده‌اش نگرفته است، اما برخی مواقع از دزنمای مربیگری در رم با لذت سخن می‌گوید. وی به «کوریبه دلو اسپورت» گفت: نمی‌دانم چه اتفاقی در آینده می‌افتد ولی می‌دانم که چیز لذت‌بخشی خواهد بود. در بخشی از وجودم تمایل دارم تا مربیگری را شروع کنم اما هنوز خیلی به آن فکر نمی‌کنم، زیرا می‌دانم که ممکن است مدیریت کردن گروهی از بازیکنان با شخصیتی که من دارم راحت نباشد. اما وقتی تمام تیم‌هایم که شروع به مربیگری کرده‌اند را می‌بینم، می‌فهمم که شاید بعضی از این توانایی‌ها بعد از پایان دوران فوتبال به وجود بیاید چون هر بازیکنی می‌خواهد مربی شود. می‌توانم بگویم که شخصیت من در برخی موارد تغییر خواهد کرد.

فروزان ۳ ماه از فعالیت در فوتبال محروم شد

دروازه‌بان اسبق استقلال به مدت ۳ ماه از حضور در میادین فوتبال محروم شد، به گزارش فارس، محسن فروزان دروازه‌بان سابق تیم استقلال که این فصل در خونه‌به‌خونه بابل بازی می‌کرد به مدت ۳ ماه از حضور در میادین رسمی محروم شد. این حکم توسط کمیته اخلاق صادر شده و دلیل آن هم عکس‌های شخصی این دروازه‌بان بوده که در فضای مجازی منتشر شده است. فروزان چندی پیش از تیم خونه‌به‌خونه بابل جدا شد. طبق حکم کمیته اخلاق اجرای این مجازات به مدت ۶ ماه به صورت تعلیق در می‌آید و در صورت بروز تخلف از ناحیه این دروازه‌بان در مدت تعلیق حکم تعلیقی به مرحله اجرا در خواهد آمد.